(سنن ابن ماجہ کتاب الطب باب المریض یشتہی حدیث نمبر: 3431)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19 اپریل 2005ء 9 ربیع الاول 1426 ہجری 19 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 85

## خصوصی درخواست دعا

✽ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی والدہ ماجدہ حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ (اہلیہ حضرت صاحبزادہ مرزا منصور احمد صاحب) کا اپنڈیکس کا آپریشن فضل عمر ہسپتال ربوہ میں ہوا تھا۔ آج مورخہ 18 اپریل 2005ء کو ایک اور آپریشن ہو رہا ہے۔